cum, 8: de verborum significatione in legatis, 9—10 *: mobilium, et quae mobilium nomine veniant, 10: non nocet error nominis neque vocabuli, 11, neque falsa demonstratio, vel falsa causa; 12: de legato sub modo, et de cautione Muciana, 13: nocet conditio impossibilis, et signum contumeliosum, 14: transmittitur legatum conditionale, 15: renuntiari possunt ante conditionem, vel diem, et pro parte repudiari, 16: pluribus rebus legatis, una perempta, quae supersunt, debentur, 17: an differant a fideicommissis: Vid. *Fideicommissum*: de legato emphyteuseos, III, 11, 11.: famulis, vel servis relicta quando debeantur, II, 1, 20, III, 7, 7: lex Falcidia nullius usus neque auctoritatis, 21: itemque SCtum Trebellianum, 22: de jure ad crescendi, 23: de Ecclesiae legatis in saeculari agendum, I, 5, 38. *: quae episcoporum auctoritas in legatis piis, miserabilium personarum, 52: de legatis alimentorum Monacho relictis: Vid. *Religiosi*,

Legati quatenus sancti, I, 6, 16, illorum aedes asylum nocentibus non sunt, *ibid.*: ex quibus contractibus, et delictis conveniendi, et de illorum foro competenti, II, 2, 11, IV, 7, 26: de iis, qui liberarum gentium legatos offendant, C, 3, 5. Legionense regnum a Pelagio fundatum, II, 30: jus Lusitanum sub Legionis regibus, *ibid.* *: legum Wisigothorum iis temporibus usus, 31: non nulla eis addidit Alphonsus V. rex, 32.

Legitima portio nullo modo gravari potest, III, 5, 40, III, 9, 10 *.

Legitimatio per subsequens matrimonium jure Romano, II, 5, 14, Canonico, 15, et Patrio, 16: et quid si ex damnato coitu progeniti eo tempore, quo matrimonium celebrare prohibitum, *ibid.* *: per rescriptum Principis jure Romano, 17, Canonico, 18, et Patrio, 19: aliae legitimations; 20: quod jus ex nominatione filii in testamento, *ibid.*: legitimati, et adoptivi quemadmodum succedant ab intestato: Vid. *Successio ab intestato*.

Leitão (Antonius *Lopes*)
qualis JCtus pragmat-
icus, H, 117*.

Leitão (Matthaeus *Homem*)
qualis Juris Lusitani pra-
gmaticus, H, 117*.

Lenocinium quid, quotu-
plex, et illius poena, C,
10, 14, C, 1, 29*: de
illius foro competenti, I,
5, 49.

Leodes, vel *leades* vassalli
in legibus feudalibus qui
dicebantur, III, 11, 17*.

Lex *amortizationis*, et illius
historia, H, 45-55-60-
71, I, 5, 11, III, 5,
31: qui de acquirenda,
et retinenda emphyteusi,
III, 11, 10-28: an in
bonis dictis *juros reães*
locum habeat, *ibid.**:
Aquila de damno, C,
7, 4, nunquam apud nos
recepta, 6: *Commissoria*
in pignore, I, 8, 20,
III, 14, 19, et vendi-
tione, *ibid.*: *Falcidia*,
III, 7, 21; et quid de
ejus usu et auctoritate,
*ibid.**: *Julia* de fundo
dotali, II, 9, 14*,
in paraphernalibus locum
non habet, 15*: *Men-
talis*, et illius historia,
II, 68-69-71, II, 3,
19: quae illius summa,
20: quale Regis domi-
nium circa bona Regiae
Coronae, et quid de illo-